
  前菜
1. 冷菜三種の盛り合わせ
2. 蒸し鶏肉の冷菜
3. ピータン
4. 白菜の甘酢漬け

  ふかひれ
5. ふかひれの五目入り醬油味煮込み
6. ふかひれの五目入り醬油味スープ
7. ふかひれの蟹肉入り塩味スープ
8. ふかひれの蝦黄醤風味スープ

  魚
9. 白身魚揚げ 甘酢がけ

10. 白身魚の醬油味煮込み
11. 白身魚のチリソース煮

  あわび・なまこ
12. あわびの醬油味煮込み
13. あわびのクリーム煮込み
14. なまこの醬油味煮込み

  海老
15. 海老のチリソース煮
16. 海老のマヨネーズ和え
17. 海老揚げ 甘酢がけ
18. 小海老のチリソース煮
19. 小海老のクリーム煮込み

  豆腐
38. 豆腐の冷菜
39. 豆腐と蟹肉の塩味煮込み
40. 豆腐ときのこのオイスターソース煮込み
41. 麻婆豆腐
42. 四川風麻婆豆腐

  玉子
43. 蟹たま
44. 小海老入り玉子炒め
45. 牛肉の玉子炒め
46. トマトと浅蜊貝のふんわり玉子炒め
47. 野菜入り玉子炒め

  スープ
48. とうもろこしのスープ
49. 干し貝柱と卵白のスープ
50. 胡椒、酢入り五目スープ

  麵
51. 牛肉細切り入り中華そば
52. 五目入り中華そば
53. 味噌ラーメン
54. 牛肉細切り入りあんかけ焼そば
55. ジャージャー麺
56. 五目入りあんかけ焼そば

  飯
57. 五目入り炒飯
58. 小海老入り炒飯
59. 蟹肉と野菜の玉子雑炊

  点心
60. 小籠包
61. 海老蒸し餃子
62. 春巻
63. 焼売
64. 翡翠餃子
65. ふかひれ餃子
66. 豚肉と海老の焼売
67. 豚肉入りもち米 揚げ餃子

  デザート
68. 桃まんじゅう

※15分程度お時間頂戴いたします。

69. バニラアイスクリーム
70. 愛玉ゼリー
71. ライチシャーベット
72. 胡麻付け白玉揚げ団子
73. ココナッツカスタード団子
74. 杏仁豆腐
75. 本日のデザート

  豚肉
20. 豚ヒレ肉の甘酢ソースがけ（酢豚）
21. 豚ばら肉とキャベツの豆板醤入り味噌炒め（回鍋肉）
22. 豚肉と玉子の炒め
23. 豚挽肉と春雨の豆板醤風味煮込み

24. 豚ばら肉の香料入り煮込み
※15分程度お時間頂戴いたします。

  牛肉
25. 牛肉の牡蠣油炒め
26. 牛肉細切りとピーマンの醬油味炒め
27. 牛肉の黒胡椒炒め

  鶏肉
28. 鶏肉の骨なし唐揚げ
29. 鶏肉とカシューナッツの炒め
30. 鶏肉と野菜の唐辛子炒め

31. 鶏肉の骨なし唐揚げ 香味ソースがけ
※15分程度お時間頂戴いたします。

  北京烤鴨
32. 北京ダック

  野菜
33. 八宝菜
34. 季節野菜の塩味炒め
35. 麻婆茄子
36. 蟹肉と青

ちん

梗
げん

菜
さい

の塩味煮込み
37. 白菜のクリーム煮込み

テーブルオーダーバイキング
Table Order Style Buffet

※上記メニューは、季節・天候等により内容が変更になる場合がございます。
※当レストランで使用しているお米はすべて国産米です。
※特定原材料8品目（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生、くるみ）の
　アレルギーをお持ちのお客様は、スタッフにご確認くださいませ。

大人	 ￥11,000
65歳以上	 ￥10,000
小学生	 ￥5,500
4歳〜未就学児	 ￥2,700
※表示料金には、サービス料10%および税金が含まれております。

専用メニューの中から、お好きな料理をお選びいただけます。
●お申し込みは、2名様以上でお願い申し上げます。
●ご利用時間は、2時間とさせていただきます。
●お料理のご注文は1回につき3品ずつで、追加ご注文は、
　お料理をお召し上がりになってからお願いいたします。
●お料理のお持ち帰りはご遠慮願います。


